
 
                                                           UCHWAŁA Nr  420/XLI/18 

                                                Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

                                                 z dnia 22 sierpnia    2018 roku  

 

   o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej   Miasta i Gminy 

Ślesin na lata 2018-2036 

 

       

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2017 r. poz.1875 ), art. 226, 227, 228 oraz 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz 2077) 

Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

W uchwale nr 336 / XXXVI/17 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 grudnia  2017 roku w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Ślesin na lata 2018-2036  

  zmienionej   

uchwałą Rady Miejskiej Gminy Ślesin nr  354/ XXXVII/18  z dnia 05 lutego 2018 roku  sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej   Miasta i Gminy Ślesin na lata 2018-2036 

uchwałą Rady Miejskiej Gminy Ślesin nr  367 XXXVIII/18  z dnia 14 marca 2018 roku  sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej   Miasta i Gminy Ślesin na lata 2018-2036 

uchwałą Rady Miejskiej Gminy Ślesin nr  389XXXIX/18  z dnia 09 maja 2018 roku  sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej   Miasta i Gminy Ślesin na lata 2018-2036 

uchwałą Rady Miejskiej Gminy Ślesin nr  409XL/18  z dnia 28 czerwca 2018 roku  sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej   Miasta i Gminy Ślesin na lata 2018-2036 

 

 dokonuje się zmiany  

 § 1 

W załączniku Nr 1 do uchwały Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2018 – 2036 

Rok 2018 

1) w wierszu 1 Dochody ogółem  kwotę   58 840 109,12 zastępuje się kwotą   59 740 552,12 

2) w wierszu 2 Wydatki ogółem kwotę    64 629 339,12 zastępuje się kwotą 65 529 782,12  

3) w wierszu 2.1 wydatki bieżące kwotę  56 281931,12 zastępuje się kwotą  56 432 874,12 

  4) w wierszu 2.2 wydatki majątkowe kwotę   8 347 408,00 zastępuje się kwotą  9 096 908,00 



5)w wierszu 11,3 wydatki objęte limitem o których mowa w art. 226 ust 3 pkt 4 ustawy  kwotę  

5 618 229,00 zastępuje się kwotą   6 341 229,00 

6) w wierszu 11.3.1 w tym bieżące kwotę 525 828,00   zastępuje się kwotą   830 828,00 

7) w wierszu 11.3.2 w tym majątkowe kwotę  5 092 401,00 zastępuje się kwotą   5 510 401,00 

 

2. Wykaz przedsięwzięć WPF załącznik nr2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej 

uchwały  

 

                                                                           § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Ślesin.                                             

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


